
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 9

на Столичния общински съвет 

от 26.07.2018 година

ЗА ПРОЦЕДУРА ПО ИЗКУПУВАНЕ ОТ СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
НА ЧАСТ ОТ ПОЗЕМЛЕН ИМОТ С ИДЕНТИФИКАТОР 68134.632.3 - 
ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ПОПАДАЩА СЪГЛАСНО ДЕЙСТВАЩ ПУП 
В ОБЕКТ НА ТРАНСПОРТНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ОТ 
ПЪРВОСТЕПЕННО ЗНАЧЕНИЕ - УЛИЦА, ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА 
СОБСТВЕНОСТ-ЗА ОБЕКТ: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ИЗТОЧНА ТАНГЕНТА 
- I ЕТАП В УЧАСТЪКА ОТ БУЛ. „ВЛАДИМИР ВАЗОВ" ДО „СЕВЕРНА 
СКОРОСТНА ТАНГЕНТА”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.5 и чл.6, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1 .Дава съгласие за включване в Годишната програма за придобиване, 
управление и разпореждане с общинска собственост на Столична община 
за 2018 година на част с площ от 43 (четиридесет и три) кв.м. от Поземлен 
имот с идентификатор 68134.632.3 - частна собственост, представляваща 
Поземлен имот с проектен идентификатор 68134.632.157, в раздел „Сделки 
по придобиване от страна на Столична община на недвижими имоти 
собственост на граждани или юридически лица”.

2.Дава съгласие за изкупуване от страна на Столична община на част 
с площ от 43 (четиридесет и три) кв.м. от Поземлен имот с идентификатор 
68134.632.3, представляваща Поземлен имот с проектен идентификатор 
68134.632.157, собственост на наследници на Станийка; Денева,
а именно: Василка Братоева, Тодор Коцев, Цветанка

Павлова, Валентина Спасова, Диана
Спасова- Маринова, Десислава ~ Спасова, Любомир ,
Павлов, Валентин Павлов, Снежа Йорданова, Зоя

Китова, Валентин Спасов, Симеон Павлов,

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Ивайло  ̂ Михайлов, Биляна , Михайлова, Пролет 
Момчилова, Николай  ̂ Момчилов, Виолин Момчилов,
Нели Санкова, Искра '  ̂ i Тасева, Стефка ,
Иванова, Деянка ~  i Добрева, Едита Д  ̂ Петкова, Георги

Павлов, Нели Ангелова, Василка Ангелова,
Светла Кръстанова, Ваня Кръстанова, Весела

Спасова - съобразно притежаваните от тях квоти на 
съсобственост в поземления имот, която реална част попада в обект 
публична общинска собственост - улица, съгласно действащ ПУП, одобрен 
е Решение № 45 по Протокол № 4/03.12.2015г. на СОС за м. „Бул. Източна 
тангента и прилежащи територии" и ПУП за м.ж.к. „Левски - зона Г", 
одобрен е Решение № 4 по Протокол № 23/19.03.2001г. на СОС, за обект 
„Изграждане на Източна тангента - I етап в участъка от бул. „Владимир 
Вазов” до „Северна скоростна тангента”, е пазарна цена определена от 
сертифициран оценител, в размер на 2065 лв. (две хиляди и шестдесет и 
пет лева) без ДДС или 48,01 лв. (четиридесет и осем лева и една стотинка) 
на квадратен метър без ДДС.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, а след 
изпълнение на заповедта, да сключи договор съгласно т.2.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол № 58, точка 85 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-8702/1/19.07.2018 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


